
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2021 - PFM - 08-0219

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky EEZY Events & Education, s.r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Na Pankráci 1618/30

Zapsána v OR Méstského souduv Praze 26 10 1992. odcjíl A vložka 7216 14000 Praha 4 - Nusle

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele' 07057521

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna MV čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Objednáváme u Vás: Konference Zdravotnictvi 2022 - prezentace ZPMVCR
Položka, předmět objednávký Mj Množstvi
Objednáváme u vás prezentaci naši ZPMVČR na konferenci ' 1,00
"ZDRAVOTNICTVĹ 2022" pořádané ve dnech 19. až 17.9. 2021 v
Praze v hotelu GRANDIOR Specifikace pIněni je v přiloze
objednávky. Společně s fakturou bude doložena fotodokumentace
Ě)|něn,Ľobjednávky. _ ,. . . _,
Celkem za objednávku bez DPH: 150 000,00 DPH: 31 500,00 Cena s DPH:

Cena celkem s DPH Měna
181 500,00 Kč

. . - .
181 500,00 Kč

DODACÍ PODMĹNKY:

Datum plnění: 20.09 2021
Způsob dodáni:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte Iaskavě číslo objednávky, nebo pňložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2021 - PFM - 08-0219

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čklo: 2021 - PFM - 08-0219 ŕ)

"je vYdh%bvána vpňp8dě, že hochota obpdnávkY pMmäzákmnY áňMpio povinnost uvM¶něn/ dý0dnávk¥.

Objednatel l dodavatel berou na vědoml, že závazky vzniklé na základě ob!iednávky převyšujid 50 (XX) Kč bez dph podhéhajl
uveňgněni v Regstm smluv dle zákona 340Q015 Sb. v platn6m zněni a veškeré změny uveNjněné obj®návky mud být
učiněny pouze plsemně a také uveiEjnény v Registm smluv.

Dodavatel swhlasí s uveřejněnim obsahu poNrzené obýednávky v Registru smluv a je pK)v|nen plnit dle obsahu objednévky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřŕve, než bude poNrzená objednávka uveřéýněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel ot?jednávku včetně akcepWce čádně
uvemni| Pokud se tak nestalo, je povinen obýednávku včetně akceptace uveŕejnit Um O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavření smbuvy se považuje den akceptace objednávky objednatde ckdavatekm, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho weňqjněni v Registru smluv.

D.,.m,

Jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky vmtte láskavé ihned po stvrzenl obyednate/i na shom uwdbnou íodNsu, nebo ve hxmátú
pdf na uvedený kontaktní mail, připadně pmstmdnjctv/m dátové schránky: 9swatx3.


